^ iitel 60.

De eum qui se de parentilla tollere' vult.

1. In mallo ante tluinginum ambulare debet et ibi tres fustis

alninns- super capiit snuni frarigere ^l^^bet. Et illos^per qnattuor

partes in iiiallo jactaie dehet et ibi dicere debet, quodi^juramento^j»

et de hereditates et totam rationem'' illorum se toUat.

2. £t flic^ postea aliquis de suis parentibus aut occidatur aat

nioriatur, nulla ad eum nec hereditas nec compositio perteneat sed

hei'editatem ipsius fiscos adquirat. /

Xitel Gl.

De charoena.'

1. Si quis alU'ii de manum desuper alteriim ali(iuid rapuerit,

rem in caput reddat et insoper Malk Schani hoc est Mi'C diuarioii

qni faciunt solides XXX colpabiUs jndicetur.

2. Si quis vero hominem niortiiura expoliaverit violenter MMD
dinarios qui faciunt solidos LXIII culpabiHs jndieetnr. Sinüliter

et super liominem vivo aliqiia expnlia tulerit violenter Malb. mosuh
hoc est solidüs LXlil culyubüis judicetur.

3. 8i Tero qnicumque homo qnamlibet rem desuper hominem
in tertia mann mittere' volnerit et ei liaec de manum violenter

tnlerit) MCC dinaiioe qni faciimt solidoe XXX cnlpabilia judicetnr.

litcl 62. '/
•

De compositione homicidii.

1. Si cujuscumque pater occisus fuerit, iiiedietate conipositionis

filti collegaDt et alia medietate paivntes qui proximiores saut, tarn

de patre quam de matre inter se dividant.

2. Quod si de nna parte patema seu matema, nullos pareos

non füerit, illa portio in fisoo eoUigatur

l:itel «8.

De homine ingeuuo qui in oste* occiditur.

1. Si (piis liominem ingenuum in oste occiderit et in truste

dominira" non fuit ille qiii oerisiis est. Malh.Jettde hocentXXIVM
dinarios qui faciunt solidos Dl' culpabilis judicetur.

2. Si vero in tröste dominica fberit ille qui occisos est, cui

lit. no. ' QU£< bei- ,'>amiiic autstrctcn. - (ftlcnfttte. • t»m aUcit i^ctn

^ngclcaen^ittn, oon aUetn, xoas fie an^^ctit. * Statt ii.

Sit. 61. * %m. 3nMt iMÜ^: Moub, (Sntreigung. ' %\X. 37 «nm. 8.

%\k, 63. * fflv hoste, auf ber {Kece^Mct. * Sit. 41 «nm. 8.
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4. Capttiilarini tut len Salka. 27

(herit adprobatnm Jfa2&. MoiA^ hoc est MDGCC solidoB cnlpabOis

jadioetor.

'litct (54.

De herbur^ium.*

1. Si quis altei uni lierl)urg:ium clamaverit hoc est strioporcium

aut* illum <iiü ineo ' portare dicitur ubi strias * coccinant'^ Malb.
humnUißth hoc est MMD diuarios qui faciunt solides LXIU colpa-

bilis judicetur.

2/^ 8i quis mnlierem ingenium^tria damaverit et probare non
potuerit, MMD dioarios ia triplmn qni fadnnt solidoa CLXXXEK
calpabiUs jadicetnr.